
UCHWAŁA NR LXXII/404/2023 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Piotrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z dnia 
2023r. poz. 40 ze zm.)1)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. W miejscowości Piotrowice nadaje się  następującym drogom wewnętrznym  nazwy ulic: 

1) Gilowa na  działkach o numerach ewidencyjnych 390/2, 389/2, 390/4, 389/4, 390/10, 389/10 i w części na 
działkach  o numerach ewidencyjnych 390/9 i 389/9; 

2) Fiołkowa, na działce o numerze ewidencyjnym 301/16 stanowiącej przedłużenie istniejącej już na innych 
nieruchomościach ul. Fiołkowej; 

3) Makowa, na działce o numerze ewidencyjnym 302/15, stanowiącej poszerzenie istniejącej już na innych 
nieruchomościach ul. Makowej; 

4) Wierzbowa, na działkach o numerach ewidencyjnych 390/11 i 389/11 stanowiących poszerzenie istniejącej 
już na innych nieruchomościach ul. Wierzbowej; 

5) Polna, na działkach o numerach ewidencyjnych 682/1 i 682/2 stanowiących poszerzenie istniejącej już na 
innych nieruchomościach ul. Polnej. 

§ 2. Położenie ulic opisanych w § 1 określają mapy stanowiące załączniki  nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977B052D-E575-4D14-ADF9-8C62676F41CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/404/2023

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977B052D-E575-4D14-ADF9-8C62676F41CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/404/2023

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977B052D-E575-4D14-ADF9-8C62676F41CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/404/2023

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977B052D-E575-4D14-ADF9-8C62676F41CF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał 
w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy. 
Ulice, o których mowa w uchwale położone są w miejscowości Piotrowice. Wszystkie one służą obsłudze 
komunikacyjnej nieruchomości przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. W 
związku z istniejącą zabudową oraz prognozą przyszłej zabudowy zachodzi konieczność nadania nazw ulic 
będących własnością gminy Słupca a także własnością prywatną. 
 
Nazwa ulicy wymienionej w § 1 ust 1 uchwały jest nową nazwą. Nieruchomości pod ulice  o nazwie Gilowa  
są własnością prywatną i nazwę  tej ulicy nadano za zgodą  właścicieli dz. nr 390/2, 390/4, 390/10, 389/2, 
389/10, 389/4, 390/9, 389/9. 
 
Nazwy ulic wymienione w § 1 ust 2,3,4,5, uchwały nadane były już wcześniej na innych nieruchomościach, 
obecnie wskutek dokonania podziałów zaistniała konieczność poszerzenia bądź przedłużenia istniejących 
już ulic. Dlatego zasadne jest wprowadzenia jednolitej nazwy na całym ciągu komunikacyjnym.  
 

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977B052D-E575-4D14-ADF9-8C62676F41CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



